
DECRETO N° 1742, de 14 de janeiro de 2016.       
 

Publica a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Edital nº 001/2015 do        

Município de Arroio Trinta – SC, e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ARROIO TRINTA, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica Publicado a Classificação Preliminar dos Aprovados do Processo Seletivo, 

de acordo com o Anexo I, parte integrante do presente Decreto, conforme Edital nº 001/2015. 

 

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por 

conta de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 

Arroio Trinta – SC, 14 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

 

Helio Renato Martins Fogliatto 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO I 
 

CLASSIFICAÇÃO DOS RESULTADOS 
TESTE SELETIVO 001/2015 

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO 

 
Obs: (*) desempate conforme Item 10.3 do Edital, letra b) Maior nota na prova de títulos (houve empate no critério anterior). 

 

Nº Insc. Nome Condição Prova de Títulos 
(Até 30 pontos) 

Prova 
Objetiva 

(Até 70 pontos) 

Total 
(Prova Títulos + Prova 
Objetiva = 100 pontos) 

Colocação 
Final 

03 SIRLÉIA MARIA PASSONI HABILITADO 30 42,0 72,0 1º lugar 

01 LINDAMIR CONSTANTINI HABILITADO 27 38,5 65,5 2º lugar 

16 DIEGO LUIZ LAZARI HABILITADO 30 35,0 65,0 3º lugar 

27 FRANCIELE ALVES DE GOIS HABILITADO 15 38,5 53,5 4º lugar 

08 FERNANDA CONSONI HABILITADO 25 28,0 53,0 5º lugar 

07 TAIANE GOMES DE ALMEIDA HABILITADO 28 24,5 52,5 6º lugar 

17 NADIR BONASSA HABILITADO 20 24,5 44,5 7º lugar 

15 NEIDE MARIA GEMELI HABILITADO 23 21,0 44,0 (*) 8º lugar 

04 NÉLLIK ANNIE DA SILVA HABILITADO 16 28,0 44,0 9º lugar 

30 JULIANA CAMPOS NÃO-HABIL. 15 42,0 57,0 10º lugar 

09 ADRIANA PIROLA ANSILEIRO NÃO-HABIL. 15 38,5 53,5 11º lugar 

10 VANESSA DAL PIZZOL VIGOLO NÃO-HABIL. 15 35,0 50,0 12º lugar 

14 VÂNIA CARLA KOZLOWSKI NÃO-HABIL. 15 28,0 43,0 13º lugar 

28 OLIRA MARIA CIVIDINI NÃO-HABIL. 02 38,5 40,5 14º lugar 

25 SILVANIA CAMARGO DOS SANTOS NÃO-HABIL. 08 31,5 39,5 15º lugar 

26 BARBARA TRESOLDI LIDANI NÃO-HABIL. 00 38,5 38,5 16º lugar 

29 BEATRIZ LOCATELLI BOLZON NÃO-HABIL. 03 35,0 38,0 17º lugar 

20 VALÉRIA LUZIA LOCATELI NÃO-HABIL. 12 17,5 29,5 18º lugar 

23 ANA PAULA CORDEIRO NÃO-HABIL. 00 28,0 28,0 19º lugar 

31 JULIANA APARECIDA BIAVA NÃO-HABIL. 00 24,5 24,5 20º lugar 

06 ALESSANDRA Mª LIDANI IGNACIO NÃO-HABIL. 00 21,0 21,0 21º lugar 



 
Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS 

 
 
Cargo: FARMACÊUTICO 

 
 
Cargo: PSICÓLOGO 

 
Obs: (*) desempate conforme Item 10.3 do Edital, letra g) A idade (houve empate em todos os critérios anteriores). 

 
 
 

Nº 
Insc. 

Nome Condição Prova de Títulos 
(Até 30 pontos) 

Prova 
Objetiva 

(Até 70 pontos) 

Total 
(Prova Títulos + Prova 
Objetiva = 100 pontos) 

Colocação 
Final 

18 ANA SIPP NÃO–HABIL. 00 38,5 38,5 1º lugar 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

12 LISIANE FLÁVIA LOCATELLI 40,0 1º lugar 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

02 ANA CÉLIA DE OLIVERIA RIBEIRO 70,0 1º lugar 

34 JOSINÉLI ZANCAN 60,0 2º lugar 

33 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 55,0 (*) 3º lugar 

13 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 55,0 (*) 4º lugar 

22 PRISCILA LUVISON 50,0 5º lugar 

32 ERICA TOMAZI RIBEIRO 45,0 6º lugar 

28 MACLEISE TRENTO 40,0 7º lugar 

11 MONICA BEATRIZ BACKES CANALS Não compareceu  



 
 
Cargo: AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS (GARI) 

 
Arroio Trinta, 14 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

 

Helio Renato Martins Fogliatto 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

24 ANGELA PALMIRA FERREIRA 65,0 1º lugar 

21 FABIANA CARDOSO 35,0 2º lugar 

05 ODETE MARIA DA SILVA 30,0 3º lugar 

22 MARIZETE LIDANI DALAZZEN 25,0 4º lugar 

06 EDSON CARLOS DA SILVA 10,0 5º lugar 



DECRETO N° 1742, de 14 de janeiro de 2016.       
 

Publica a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Edital nº 001/2015 do        

Município de Arroio Trinta – SC, e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ARROIO TRINTA, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica Publicado a Classificação Preliminar dos Aprovados do Processo Seletivo, 

de acordo com o Anexo I, parte integrante do presente Decreto, conforme Edital nº 001/2015. 

 

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por 

conta de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 

Arroio Trinta – SC, 14 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

 

Helio Renato Martins Fogliatto 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO I 
 

CLASSIFICAÇÃO DOS RESULTADOS 
TESTE SELETIVO 001/2015 

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO 

 
Obs: (*) desempate conforme Item 10.3 do Edital, letra b) Maior nota na prova de títulos (houve empate no critério anterior). 

 

Nº Insc. Nome Condição Prova de Títulos 
(Até 30 pontos) 

Prova 
Objetiva 

(Até 70 pontos) 

Total 
(Prova Títulos + Prova 
Objetiva = 100 pontos) 

Colocação 
Final 

03 SIRLÉIA MARIA PASSONI HABILITADO 30 42,0 72,0 1º lugar 

01 LINDAMIR CONSTANTINI HABILITADO 27 38,5 65,5 2º lugar 

16 DIEGO LUIZ LAZARI HABILITADO 30 35,0 65,0 3º lugar 

27 FRANCIELE ALVES DE GOIS HABILITADO 15 38,5 53,5 4º lugar 

08 FERNANDA CONSONI HABILITADO 25 28,0 53,0 5º lugar 

07 TAIANE GOMES DE ALMEIDA HABILITADO 28 24,5 52,5 6º lugar 

17 NADIR BONASSA HABILITADO 20 24,5 44,5 7º lugar 

15 NEIDE MARIA GEMELI HABILITADO 23 21,0 44,0 (*) 8º lugar 

04 NÉLLIK ANNIE DA SILVA HABILITADO 16 28,0 44,0 9º lugar 

30 JULIANA CAMPOS NÃO-HABIL. 15 42,0 57,0 10º lugar 

09 ADRIANA PIROLA ANSILEIRO NÃO-HABIL. 15 38,5 53,5 11º lugar 

10 VANESSA DAL PIZZOL VIGOLO NÃO-HABIL. 15 35,0 50,0 12º lugar 

14 VÂNIA CARLA KOZLOWSKI NÃO-HABIL. 15 28,0 43,0 13º lugar 

28 OLIRA MARIA CIVIDINI NÃO-HABIL. 02 38,5 40,5 14º lugar 

25 SILVANIA CAMARGO DOS SANTOS NÃO-HABIL. 08 31,5 39,5 15º lugar 

26 BARBARA TRESOLDI LIDANI NÃO-HABIL. 00 38,5 38,5 16º lugar 

29 BEATRIZ LOCATELLI BOLZON NÃO-HABIL. 03 35,0 38,0 17º lugar 

20 VALÉRIA LUZIA LOCATELI NÃO-HABIL. 12 17,5 29,5 18º lugar 

23 ANA PAULA CORDEIRO NÃO-HABIL. 00 28,0 28,0 19º lugar 

31 JULIANA APARECIDA BIAVA NÃO-HABIL. 00 24,5 24,5 20º lugar 

06 ALESSANDRA Mª LIDANI IGNACIO NÃO-HABIL. 00 21,0 21,0 21º lugar 



 
Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS 

 
 
Cargo: FARMACÊUTICO 

 
 
Cargo: PSICÓLOGO 

 
Obs: (*) desempate conforme Item 10.3 do Edital, letra g) A idade (houve empate em todos os critérios anteriores). 

 
 
 

Nº 
Insc. 

Nome Condição Prova de Títulos 
(Até 30 pontos) 

Prova 
Objetiva 

(Até 70 pontos) 

Total 
(Prova Títulos + Prova 
Objetiva = 100 pontos) 

Colocação 
Final 

18 ANA SIPP NÃO–HABIL. 00 38,5 38,5 1º lugar 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

12 LISIANE FLÁVIA LOCATELLI 40,0 1º lugar 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

02 ANA CÉLIA DE OLIVERIA RIBEIRO 70,0 1º lugar 

34 JOSINÉLI ZANCAN 60,0 2º lugar 

33 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 55,0 (*) 3º lugar 

13 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 55,0 (*) 4º lugar 

22 PRISCILA LUVISON 50,0 5º lugar 

32 ERICA TOMAZI RIBEIRO 45,0 6º lugar 

28 MACLEISE TRENTO 40,0 7º lugar 

11 MONICA BEATRIZ BACKES CANALS Não compareceu  



 
 
Cargo: AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS (GARI) 

 
Arroio Trinta, 14 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

 

Helio Renato Martins Fogliatto 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

24 ANGELA PALMIRA FERREIRA 65,0 1º lugar 

21 FABIANA CARDOSO 35,0 2º lugar 

05 ODETE MARIA DA SILVA 30,0 3º lugar 

22 MARIZETE LIDANI DALAZZEN 25,0 4º lugar 

06 EDSON CARLOS DA SILVA 10,0 5º lugar 



DECRETO N° 1742, de 14 de janeiro de 2016.       
 

Publica a Classificação Preliminar do Processo Seletivo Edital nº 001/2015 do        

Município de Arroio Trinta – SC, e dá outras providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ARROIO TRINTA, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica Publicado a Classificação Preliminar dos Aprovados do Processo Seletivo, 

de acordo com o Anexo I, parte integrante do presente Decreto, conforme Edital nº 001/2015. 

 

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por 

conta de dotações próprias do Orçamento Vigente. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

 

Arroio Trinta – SC, 14 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

 

Helio Renato Martins Fogliatto 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO I 
 

CLASSIFICAÇÃO DOS RESULTADOS 
TESTE SELETIVO 001/2015 

Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO 

 
Obs: (*) desempate conforme Item 10.3 do Edital, letra b) Maior nota na prova de títulos (houve empate no critério anterior). 

 

Nº Insc. Nome Condição Prova de Títulos 
(Até 30 pontos) 

Prova 
Objetiva 

(Até 70 pontos) 

Total 
(Prova Títulos + Prova 
Objetiva = 100 pontos) 

Colocação 
Final 

03 SIRLÉIA MARIA PASSONI HABILITADO 30 42,0 72,0 1º lugar 

01 LINDAMIR CONSTANTINI HABILITADO 27 38,5 65,5 2º lugar 

16 DIEGO LUIZ LAZARI HABILITADO 30 35,0 65,0 3º lugar 

27 FRANCIELE ALVES DE GOIS HABILITADO 15 38,5 53,5 4º lugar 

08 FERNANDA CONSONI HABILITADO 25 28,0 53,0 5º lugar 

07 TAIANE GOMES DE ALMEIDA HABILITADO 28 24,5 52,5 6º lugar 

17 NADIR BONASSA HABILITADO 20 24,5 44,5 7º lugar 

15 NEIDE MARIA GEMELI HABILITADO 23 21,0 44,0 (*) 8º lugar 

04 NÉLLIK ANNIE DA SILVA HABILITADO 16 28,0 44,0 9º lugar 

30 JULIANA CAMPOS NÃO-HABIL. 15 42,0 57,0 10º lugar 

09 ADRIANA PIROLA ANSILEIRO NÃO-HABIL. 15 38,5 53,5 11º lugar 

10 VANESSA DAL PIZZOL VIGOLO NÃO-HABIL. 15 35,0 50,0 12º lugar 

14 VÂNIA CARLA KOZLOWSKI NÃO-HABIL. 15 28,0 43,0 13º lugar 

28 OLIRA MARIA CIVIDINI NÃO-HABIL. 02 38,5 40,5 14º lugar 

25 SILVANIA CAMARGO DOS SANTOS NÃO-HABIL. 08 31,5 39,5 15º lugar 

26 BARBARA TRESOLDI LIDANI NÃO-HABIL. 00 38,5 38,5 16º lugar 

29 BEATRIZ LOCATELLI BOLZON NÃO-HABIL. 03 35,0 38,0 17º lugar 

20 VALÉRIA LUZIA LOCATELI NÃO-HABIL. 12 17,5 29,5 18º lugar 

23 ANA PAULA CORDEIRO NÃO-HABIL. 00 28,0 28,0 19º lugar 

31 JULIANA APARECIDA BIAVA NÃO-HABIL. 00 24,5 24,5 20º lugar 

06 ALESSANDRA Mª LIDANI IGNACIO NÃO-HABIL. 00 21,0 21,0 21º lugar 



 
Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS 

 
 
Cargo: FARMACÊUTICO 

 
 
Cargo: PSICÓLOGO 

 
Obs: (*) desempate conforme Item 10.3 do Edital, letra g) A idade (houve empate em todos os critérios anteriores). 

 
 
 

Nº 
Insc. 

Nome Condição Prova de Títulos 
(Até 30 pontos) 

Prova 
Objetiva 

(Até 70 pontos) 

Total 
(Prova Títulos + Prova 
Objetiva = 100 pontos) 

Colocação 
Final 

18 ANA SIPP NÃO–HABIL. 00 38,5 38,5 1º lugar 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

12 LISIANE FLÁVIA LOCATELLI 40,0 1º lugar 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

02 ANA CÉLIA DE OLIVERIA RIBEIRO 70,0 1º lugar 

34 JOSINÉLI ZANCAN 60,0 2º lugar 

33 ARIANE SPANHOLI VIGOLO 55,0 (*) 3º lugar 

13 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 55,0 (*) 4º lugar 

22 PRISCILA LUVISON 50,0 5º lugar 

32 ERICA TOMAZI RIBEIRO 45,0 6º lugar 

28 MACLEISE TRENTO 40,0 7º lugar 

11 MONICA BEATRIZ BACKES CANALS Não compareceu  



 
 
Cargo: AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS (GARI) 

 
Arroio Trinta, 14 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

 

Helio Renato Martins Fogliatto 

Prefeito Municipal em Exercício 
 

Nº Insc. Nome 
Prova 

Objetiva 
(Até 100 pontos) 

Colocação Final 

24 ANGELA PALMIRA FERREIRA 65,0 1º lugar 

21 FABIANA CARDOSO 35,0 2º lugar 

05 ODETE MARIA DA SILVA 30,0 3º lugar 

22 MARIZETE LIDANI DALAZZEN 25,0 4º lugar 

06 EDSON CARLOS DA SILVA 10,0 5º lugar 


